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Valberedningens förslag till styrelse och revisorer för 

Skeppsviks samfällighetsförening 2017 

 
 

● Styrelsen  

 

Lena Linder 

Myrmalmsringen 106, 13665 Söderby        tom 2018                        ordförande 

(Styrbordsvägen 15, Nävekvarn)                                    
linder.skeppsvik@telia.com 

070-2672411 

 

Gunbritt Olsson                         tom 2019                       ledamot  

Bergsg. 12, 15241 Södertälje 

(Mesanvägen 8, Nävekvarn) 

gunbritt.olsson5@gmail.com 

073-0661289 

 

Christina Renman                                                            tom 2019                       ledamot 

Skutvägen 9, 611 76 Nävekvarn  

rolf.renman@telia.com 

070-3526224 

 

Pär Jacobsson                                               tom 2018                       ledamot  

Galärvarvet, pir 1, 11521 Stockholm 

(Babordsvägen 8, Nävekvarn) 

par.jacobsson@bredband.net 

070-7743390 

 

Fyllnadsval: 

Thomas Berntsson                                   ersätter Maud Antonsson tom 2018      ledamot  

Fregattvägen 9, 611 76 Nävekvarn  

Thomas_berntsson@yahoo.se  

070-7682275 

 

● Styrelsesuppleanter 

 

Staffan Teste                                                                 suppleant 

Sliparvägen 4, 146 36 Tullinge 

(Korvettvägen 4, Nävekvarn) 

teste@bildombudsmannen.se 

070-3872662, 08-7787814 

 

Peter Andrén                                             suppleant  

Styrbordsv. 10, 61176 Nävekvarn 
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peterandren656@hotmail.com 

070-8192121 

 

 

● Revisorer  

 

Lennart Hallberg                                                       revisor tom 2018 

Skeppsviks vägen 18, 611 76  Nävekvarn  
38hallberg@telia.com 

08-5980018 

 

Lena Uhlin                                                                 revisor tom 2017 

Fendervägen 5 och 7,  611 76 Nävekvarn  
br.uhlin@telia.com 

08-58037394 

 

 

Björn Johansson                                                        revisor suppleant  

Durkvägen 5, 611 76 Nävekvarn 
bjorn.d5@hotmail.com 

0155-50835 

 

Vakant                                                                       revisor suppleant  

 

 

 

● Valberedning 

 

Valberedningen står till förfogande för omval  

 

Leif Casemyr  

Leif@casemyr.se  

070-6650224 

 

Gunilla Follin 

Gunilla.follin@gmail.com  

070-2926578 

 

Bertil Fougstedt  

Bertil@fougstedt.se  

070-5852112 

 

 

 

● Arvoden för styrelsen, revisorer och valberedning  

 

Valberedningen föreslår oförändrat arvode, 2,0 prisbasbelopp, att fördelas på vedertaget sätt 
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